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BHIOR BS1250 barredora-aspiradora con traccion trasera.
Concebida para barrer la suciedad mas resistente sobre superficies
exteriores e interiores, de cualquier tipo de suelo.
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La barredora-aspiradora BS1250 convierte
la limpieza en economia y productividad.
Concebida para la limpieza de naves
industriales, grandes espacios en almacenes
0 areas pavimentadas en exteriores, de
manera rapida y eficiente. Con potencia
de sobra para subir rampas, ésta maquina
es también una excelente solucion para la
limpieza en parkings con varios pisos y
rampas de acceso.

Gran deposito de Alta capacidad de Facil acceso y
residuos de 100 L. con regulador filtrado 6 M mantenimiento




Ventajas

Pedal de apertura de la trampilla para residuos grandes.

Ancho de trabajo real de 1.250 mm., con regulador de la presion de los cepillos central y laterales.

Luces de trabajo delanteras LED.

Completo panel multifuncional con indicador de bateria, horometro, etc.

Freno de estacionamiento.

Ruedas industriales macizas, nos posibilitan el trabajo en cualquier tipo de superficie.

Filtro de aire compuesto por un cartucho cilindrico de 6 m con sacudidor eléctrico de polvo.

] Especificaciones

Fabricante
Modelo
Ancho de trabajo
Ancho de cepillo central
Deposito agua limpia
Contenedor residual
Dimensiones
Motor cepillo central
Motor de traccién
Motor de aspiracion
Area de filtrado
Peso de la maquina

Bateria

BHIOR
BS1250
1250
590
90
100
1578*1120*1250
600
800
500
6
388

48V52Ah

*Specifications are subject to change without notice.

*For further information please contact us.
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